
Tilføj til Mine debatter Næste tråd

 [GEN] (14) ARK's 30 års jubilæum (billeder) ( Information - Flyt - Slet - Lås - Sæt bekendtgørelse )

Forfatter: Anita ♥Colour♥ (Præsentation) (Skriv besked)

Dato: 4-10-09 21:48

MANGE BILLEDER 
 
I anledning af ARK's (Albertslund Rideklub) 30 års jubilæum, havde 

klubben arrangeret et flot hesteshow med forskellige heste. 
 
Borgmesteren kom og holdte tale, og nogle af ARK's privat ryttere 

pyntede deres heste og sig selv i stævnedresset for at byde ham 

velkommen. 
 
Der var Lippizanere, Islændere, Frisere, hestevogns kørsel og noget 

ponygames af en art, voltigering, spanske hunde. Grand Prix 

rytteren Michael Søgaard kom også og gav en opvisning. 
 
Jeg vil ikke skrive så meget mere, men bare lade billederne tale 

for sig selv  
 

 

 

 

 
Colour og jeg 
 

 
Cashew og Sandra 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Borgmesteren 
 

 
Opmærksomme heste og ryttere 
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Så er der øl tölt stafet  

 

 

 
25 år og stadig fit for fight  
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De hopper op mens hesten er i fuld galop, men også ned   
 
Lidt billeder af Michael Søgaard. Der er sikkert delte meninger om 

hvor vidt det er pæn ridning eller ej  
 

 

 

 

 

 

 

 
Dette var desværre ikke bare et "uheldigt moment" :s 
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Jeg beklager den dårlige billedkvalitet, men håber da i vil skrive 

en kommentar alligevel  
 
 
 

Cutters Magic Colours 
 

Colour, du er mit lys, når alt omkring mig ser sort ud <3 
 

R.I.P Kasino <3 

 

 

Svar på denne tråd  Næste tråd

 aysususuu ( Information - Slet )

Forfatter: Sara Larsen (Freja) (Præsentation) (Skriv besked)

Dato: 4-10-09 22:03

Ser ud til at have været et fint arrangement, men bvadr(!!) for den 

ridning ham der Søgaard viser  Ikke lodret kandarstand, nej 

vandret..  
 

Sara Larsen 
 

Svar på denne tråd  Næste tråd

 God dag ( Information - Slet )

Forfatter: gizmomis (Signe Larsen) (Præsentation) (Skriv besked)

Dato: 5-10-09 01:40

Ser ud til at i har haft en hyggelig dag.. 

Men hold da op nogle alternative gangarter Michael Søgaards hest 

viser på en del af billederne  
 

Hilsen Signe og Stjerne guldklumpen Emma 
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 ej hvor fedt ( Information - Slet )

Forfatter: Helenagagt ♣Le Mans♣ (Præsentation Opd.) (Skriv besked)

Dato: 5-10-09 03:27

det er da de fedeste indslag de har haft med kvadriljer, øl-tölt, 

spanske heste, spanske hunde, frisere, voltigering, kørsel, 

borgmester indslag, pony/mountain-games (eller hvad det hedder) 

Dressur kendis... Fedt fedt fedt... Det ser ud til at være blevet 

alletiders dag... Det må ha kostet en formue at skulle have 

indfanget og betalt div. "kunstnere"... Hvor har i fået ideerne 

fra?? 

 

Sys ellers a søgaards ridning virkede sådan nogenlunde på de første 

billeder.. Men kan godt se hvad du mener på resten.. 

 

 

Uhh og så har du en af favorit støvlerne på -Derby -totalt iorden 
 

 
 

Team Le Mans 
 

Oldenborger Vallak, 3år, pt. ca. 165 i stg, igang med tilridning sælges for veninde. 
Svar på denne tråd  Næste tråd

 wii........... ( Information - Slet )

Forfatter: AnneSN (Præsentation) (Skriv besked)

Dato: 5-10-09 07:47

Fine foto, desværre er nogle af dem lidt uskarpe. 
 
Tanja var der også og tog lidt foto, i kan se dem her: 

http://galleri.tehs.dk/#home 
 
Jeg så godt Søgaard på opvarmningsbanen og håbede at det "kun" var 

der hesten gik bag lod, men kan se på fotoene, at det vist var 

nogenlunde hele vejen igennem. 
 
Forresten, de spanske heste, det var Iberisk Equipage, hvor jeg red 

med  
 
Mvh 
 
Anne 

 

Nu med Kåret PRE-hingst ! 
 

1-års PRE-hingst sælges ! 
 

Part søges eller salg: 

http://www.heste-nettet.dk/markedspladsen/hest/vis/128764/ 
 
http://www.iberisk-equipage.dk/ 
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 Fine billeder ( Information - Slet )

Forfatter: BibiK (Præsentation) (Skriv besked)

Dato: 5-10-09 07:50

Det lader til at i har haft et rigtig fint og godt arrangement. 

Men jeg mener da at jeg så i annoncen at det var Joachim Thomsen, 

som skulle komme og ride opvisning. 

Jeg syntes normalt at Michael Søgård rider meget nydeligt. 

Kan godt se, at der er nogle uheldige momenter og lidt for meget 

modstand fortil, men nu er det svært for os andre, at se hvordan 

resten at omgivelserne ser ud. Det kan være hesten ikke var helt 

tilfreds, hvis der nu var meget larm, uro, eller div. andre ting 

som gjorde en ellers meget rutineret hest og rytter, lidt utilpas. 
 
Men Tölt ølstafet ser ret underholdende ud. 
 
 

Mvh Bibi 
 

Diverse rideudstyr sælges, se præs. for mere info. 

 

www.helgstranddressage.com/ 
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 30 års jubilæum ( Information - Slet )

Forfatter: Pernille B ♥Matador Mix♥ (Præsentation) (Skriv besked)

Dato: 5-10-09 08:49

Hej 
 
Sikke fine billeder du har fået taget. Synes det er fedt med de 

forsk. indslag I have med, så var der lidt forsk. at kigge på (især 

for folk som måske ikke har så meget med heste at gøre  ). 
 
Dog bryder jeg mig ikke om måden du kommenterer bilederne af 

Michael Søgård på. Det skal lige siges at jeg absolut heller ikke 

bryder mig om måden hesten er pakket sammen på, men føler lidt at 

du udstiller ham i denne tråd  - bl.a. ud fra de billeder du har 
taget men også ud fra det du skriver. Måske er det bare mig der 

tager fejl  
 
Mener bare at M:S jo ikke kommer i dette forum, og derfor ikke har 

en jordisk chance for at kunne forklare hvorfor hesten er pakket 

sådan sammen 
 

Med Venlig Hilsen 
Pernille 
 

Matador Mix eft. Cæsar Halsnæs/Hovdaren 
 

 

 

Lækre Cocker Spaniel hvalpe sælges  
 
 
RIP Loke Elmelund (22.09.08) & Believe (september 09) 
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 sjov dag. ( Information - Slet )

Forfatter: lykke b (Præsentation) (Skriv besked)

Dato: 5-10-09 09:11

jeg var også med i iberisk ekvipage - og vi skridtede af da søgaard 

varmede op ( ærligt så anede jeg ikke hvem han var da jeg ikke 

kommer i de "kredse" men kunne fornemme det var en kendis - så jeg 

spurgte lige nogen om det ). 

opvarmningsbanen var rolig og fredelig og ridehuset til show var 

meget fint og roligt med kun én langside med tilskuere der forholdt 

sig meget pænt. så intet der. 

her kan være evt undskyldninger: det kan jo have været en hest han 

ikke rider så tit på , kæden kan have været løs og derfor kan 

biddet rotere mere ( jeg er selv ret dårlig til at stramme kæde op 

de gange jeg har prøvet kandar) . måske var hesten ikke lige ok med 

regnvejr og mudder osv. ?? måske var det bare ikke lige dens dag - 

den virkede ikke ret glad og sådan lidt anspændt bagtil og i maven 

( ondt i maven ??). 

hvad ved jeg - jeg har kun set ham ride nogle gange før . 
 
men jeg synes det var et fint arrangement og et godt initiativ. 

sjovt med så mange forskellige showhold og hestetyper. det var 

lækkert med et opvarmningsridehus når nu det regnede og alle folk 

opførte sig rigtigt pænt selvom vi til tider var mange derinde. 
 
ang pris så får vi bare godtgjort kørsel efter alm. takst. og det 

er det. sådan er det nok også for de fleste af de andre. så 

underskud ja - men sådan er det jo. 

Så fik min hest da prøvet at køre alene i trailer. 
 
 

SALG AF LUSITANO HESTE 

Salgsheste på www.klassisk-dressur.dk 
 

Hestemalerier . www.lykkebianca.dk 
 

Se min fotoside www.lusitanopassion.dk 
Svar på denne tråd  Næste tråd
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